

PI.271.4.4.2015

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
„Przebudowa budynku usługowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek
mieszkalny wielorodzinny w Dziwnowie”*

(CZĘŚĆ 2)

Pytanie 11

W zestawianiu stolarki drzwiowej drzwi DZ1 I D6 napisane jest iż są one wypełnione poliamidem. Producent drzwi aluminiowych nie zna tego typu wypełnienia. Proszę o podanie innego wypełnienia drzwi aluminiowych. Propozycje producentów: panel aluminiowy, panel aluminiowy z okienkiem, szyba bezpieczna w całości skrzydła. Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź 11

Zamawiający opublikował na swojej stronie www.bip.dziwnow.pl skorygowane zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – rys. A-14 i A-15.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie że podane zestawieniu stolarki drzwiowej i okiennej (ilość oraz wymiary) odnosi się do w/w zadania.

Odpowiedź 12

Zamawiający opublikował na swojej stronie www.bip.dziwnow.pl skorygowane zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – rys. A-14 i A-15.

Pytanie 13

Prosimy o podanie jaką stolarkę drzwiową i okienną przewiduje Zamawiający do montażu podczas wykonywania w/w zadania, występuje duża rozbieżność pomiędzy „Opisem do projektu wykonawczego dla inwestycji” a zestawieniem stolarki drzwiowej i okiennej - rys A-14, A-15.

Odpowiedź 13

Zamawiający opublikował na swojej stronie www.bip.dziwnow.pl skorygowane zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – rys. A-14 i A-15.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie iż część w której projektowane są mieszkania komunalne ma zostać wykonana w stanie deweloperskim bez wykonywania zakresu obejmującego: roboty instalacyjne elektryczne, roboty instalacyjne sanitarne, instalacje teletechniczne, roboty wykończeniowe, tj. podłogi i posadzki, izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe dachu, paroizolacje, sufity poddasza/stropodach, stolarka drzwiowa wewnętrzna, parapety wewnętrzne, balustrady, prace tynkarskie, malowanie.

Odpowiedź 14

Zamawiający udzielił odpowiedzi w wyjaśnieniach SIWZ z dnia 13.03.2015r. opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.dziwnow.pl

Pytanie 15

Prosimy o podanie z jakiej blachy mają zostać wykonane obróbki blacharskie: parapety, opierzenia.

Odpowiedź 15

Zgodnie z dokumentacją projektową parapety zewnętrzne i opierzenia projektuje się z blachy aluminiowej gr. 0.6mm zabezpieczonej antykorozyjnie.

Pytanie 16

Prosimy o podanie czy stopnie i lawy kominiarskie oraz plotki przeciwśniegowe mają być ocynkowane czy malowane proszkowo w kolorze blachodachówki.

Odpowiedź 16

Zamawiający zaleca zastosowanie stopni i ław kominiarskich oraz plotków przeciwśniegowych systemowych, zalecanych przez producenta pokrycia dachowego, malowanych proszkowo w kolorze blachodachówki. W przypadku braku dostępności w sugerowanym wykończeniu Zamawiający dopuszcza wykończenie tych elementów przez ocynkowanie.

Pytanie 17

Prosimy o podanie materiałów przewidzianych do wykończenia cokołu elewacji, tynk cienkowarstwowy kamyczkowy czy płytki klinkierowe?

Odpowiedź 17

Zgodnie z dokumentacją projektową cokoły elewacji budynku mają być wykończone tynkiem cienkowarstwowym kamyczkowym.

Pytanie 18

Prosimy o podanie materiału który Zamawiający przewiduje zastosować jako parapety wewnętrzne, parapety wewnętrzne z 3 cm konglomeratu w kolorze szarym czy parapety z płyty postforming?

Odpowiedź 18

Zgodnie z dokumentacją projektową parapety wewnętrzne projektuje się o grubości 3cm z konglomeratu w kolorze szarym.

Pytanie 19

Prosimy o podanie typu/rodzaju farby przewidzianej do malowania mieszkań socjalnych.

Odpowiedź 19

Mieszkania socjalne mają być malowane farbą emulsyjną.

Powyższe wyjaśnienia i wskazane zmiany są wiążące dla Wykonawców składających oferty.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W imieniu Zamawiającego

Z up. Burmistrza
Łukasz Dziubiński
Zastępca Burmistrza